СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

...12.2022                                                                                                           №..

п. Бурлыкский
Об утверждении протокола и рекомендаций публичных слушаний по

обсуждению   проекта   решения   Совета депутатов «О бюджете муниципального   образования Бурлыкский сельсовет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы»

Рассмотрев протокол и рекомендации публичных слушаний проекта решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол и рекомендации публичных слушаний проекта решения Совета депутатов «О бюджете муниципального   образования Бурлыкский сельсовет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы» согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансовой и экономической политике.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования
__________________  А.П.Данилов
	Председатель Совета депутатов

_______________ Н.А Рябченко

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.
                                                                                   Приложение

                                                                                   к решению Совета депутатов

                                                                                   от ...12.2022 №..
                                                  ПРОТОКОЛ № 6

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта

решения Совета депутатов «О бюджете муниципального   образования Бурлыкский сельсовет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы»
                      30 ноября  2022 года
                         11 -00 часов.

Место проведения: здание администрации сельсовета
Количество присутствующих: 15 человек.
Председательствующий: Данилов А.П. — глава муниципального образования Бурлыкский сельсовет.

Секретарь собрания: Гаврюшина Н.Ю. – заместитель главы муниципального образования Бурлыкский сельсовет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта решения Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет «О бюджете муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы».
СЛУШАЛИ: Данилова А.П.- главу муниципального образования Бурлыкский сельсовет, который доложил о результатах обсуж​дения проекта решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы» и предложил на основании информации:

1. Одобрить в целом проект решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы».

2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет:
          2.1. принять решение Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы» согласно рекомендациям публичных слушаний;

          2.2. обнародовать в установленном порядке протокол и рекомендации публичных слушаний;

          2.3. протокол и рекомендации публичных слушаний утвердить на очередном заседании Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет.

В процессе публичных слушаний поступило предложение принять проект «О бюджете муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы».
Голосовали: за - 15                 против  -  нет                 воздержалось - нет

РЕШИЛИ: Утвердить рекомендации публичных слушаний   согласно приложению.

Председательствующий                                                                     А.П. Данилов

                                                                           Приложение

                    к протоколу публичных

                    слушаний от 30.11.2022 №6
                                             РЕКОМЕНДАЦИИ

                                           публичных слушаний

обсуждение проекта решения Совета депутатов
«О бюджете муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»

         В соответствии с требованиями статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», №131 – ФЗ, статьи (публичные слушания), Устава муниципального образования Бурлыкский сельсовет, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, собрание публичных слушаний, одобрив в целом проект местного бюджета муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы,

Собрание публичных слушаний  РЕКОМЕНДУЕТ:

         1. Принять проект решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы».

         2. Обнародовать протокол и настоящие рекомендации публичных слушаний в установленном порядке.

         3. Протокол и рекомендации публичных слушаний утвердить на очередном заседании Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет.

Председательствующий                                                                   А.П. Данилов